
Täydellinen Taavi -blogi 

 

Marras-tammikuun aikana käsiteltävinä tarinareppu -hankkeen teemoina olivat itsetunnon ja 

itsearvostuksen kohottaminen, erilaisuus sekä erilaisuuden hyväksyminen. Hanketta varten tehdyt 

pienryhmät jatkoivat samoina toimintaansa. Muutimme Nopsien ja Näppärien pienryhmien aikatauluja niin, 

että kaikkien pienryhmien hankepäivä muuttui keskiviikkoon. 

Kävimme marraskuun alussa katsomassa Täydellinen Taavi -esityksen, joka nivoi draaman kautta yhteen 

kirjan ja teatteriesityksen. Esityksen jälkeen keskustelimme lasten kanssa esityksestä ja teimme lasten 

huomioista mind map -kartan. Tammikuun viimeisellä viikolla katsoimme Täydellinen Taavi -esityksen 

uudelleen nauhoituksena ja kirjasimme jälleen lasten huomiot esityksestä ylös. Huomasimme iloksemme, 

että lapset muistivat tällä kertaa tarinasta paljon enemmän yksityiskohtia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pipsa Pöllö esittäytyi ja lapset ottivat hahmon heti omakseen. Pipsa Pöllö oli mukana jokaisella 

pienryhmätuokiolla kertomassa jokaisesta lapsesta positiivisia asioita ja huomioita. Jokainen lapsi tuli näin 

huomioitua yksilöllisesti jokaisella pienryhmän tapaamiskerralla. Pipsa Pöllöllä oli myös tunnekortit, joissa 

kysymyksiä liittyen toisista välittämiseen, kannustamiseen ja rauhoittumiseen. Pipsa Pöllö osallistui myös 

leikkiin ja lapset kävivät vuorollaan hoitamassa Pipsaa. Pipsa Pöllö oli myös mukana joulukalenterissamme. 

Pipsa lensi joka päivä tuomaan yhdelle lapselle hänestä varta vasten kirjoitetun runon. 

Puhuimme rohkeudesta, mietimme lasten kanssa sellaisia neuvoja, jotka auttaisivat olemaan rohkeita. Lapset 

myös miettivät tilanteita, joissa mielestään olivat toimineet rohkeasti tai olleet rohkeita.  

Hahmotimme omia vartaloitamme ja tunteitamme piirtämällä lasten ääriviivat päällekkäin isolle paperille. 

Jokainen lapsi sai tämän jälkeen valita, minkä värinen hänen mielestään on ilo ja suru. Tämän jälkeen jokainen 

lapsi sai vuorollaan näillä väreillä ympyröidä omasta kuvastaan, missä hänen mielestään ilo ja suru tuntuvat. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lapsilta lähti idea supersankareihin ja supersankari-teemaan. Puhuimme paljon supersankareista ja heidän 

voimistaan. Keskustelimme lasten kanssa, minkälaiset supervoimat he haluaisivat ja, mitä he niillä tekisivät. 

Lapset saivat myös miettiä itselleen supersankari-nimen ja piirsivät itsensä supersankareina. Suunnittelimme 

ja piirsimme omat siivet, teimme varjoteatteriin pahvista pistelytekniikalla siivet sekä lapset saivat 

aistihuoneessa valon ja varjon avulla kehollisesti ilmaista itseään esittäen lentävänsä. Järjestimme lapsille 

tammikuun viimeisellä viikolla supersankari-päivän, johon lapset saivat pukeutua supersankareiksi 

halutessaan. Ohjelmassa oli parkour-rata sekä aistihuoneeseen tehty rohkeusrata. Rohkeusradalla lapset 

saivat silmät sidottuina tai ilman astella eri tuntuisilla pinnoilla ja tunnustella käsin aistilaatikoiden sisältöjä. 

Supersankari-päivänä huomasimme, mikä merkitys on rooliasuilla leikkiin, kaverisuhteisiin ja omaan 



itsetuntoon. Lapset esimerkiksi leikkivät ja toimivat yhdessä isolla joukolla koko aamupäivän. Aratkin lapset 

vapautuivat rooliasun myötä ja löysivät leikkitoverin.  


